附件
2018年南通市人力资源和社会保障事业发展计划表
	类别
	就业创业

	指标名称
	*城镇新增
就业人数（万人）
	*城镇登记
失业率
（%）
	城镇失业人员再就业人数
（万人）
	城乡就业困难人员就业人数
（人）
	新增转移农村劳动力人数
（万人）
	离校未就业
高校毕业生
实名制登记率
（%）
	离校未就业高校
毕业生（有就业服务需求）服务率
（%）
	*支持成功
自主创业人数（人）
	引领大学生创业人数（人）

	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	全  市
	〉8
	<3
	3.2
	6000
	1.3
	100
	100
	12000
	1500

	海安县
	〉0.75
	<3
	0.35
	600
	0.21
	100
	100
	1400
	135

	如皋市
	〉0.75
	<3
	0.35
	600
	0.22
	100
	100
	1400
	135

	如东县
	〉0.75
	<3
	0.35
	600
	0.22
	100
	100
	1400
	135

	海门市
	〉0.8
	<3
	0.3
	600
	0.21
	100
	100
	1400
	135

	启东市
	〉0.8
	<3
	0.3
	600
	0.22
	100
	100
	1400
	135

	通州区
	〉0.8
	<3
	0.3
	600
	0.21
	100
	100
	1400
	135

	崇川区
	〉3.35
	<3
	0.75
	1400
	——
	100
	100
	1400
	310

	港闸区
	
	
	0.3
	600
	——
	100
	100
	1300
	220

	开发区
	
	
	0.2
	400
	——
	100
	100
	880
	160

	通州湾示范区
	——
	——
	——
	——
	0.01
	——
	——
	20
	——

	苏通园区
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	市本级
	>3.35
	<3
	——
	——
	——
	100
	100
	——
	——

	责任单位
	就管中心


	类别
	就业创业

	指标名称
	扶持农村劳动力自主创业（人）
	创业带动
就业人数
（人）
	创业担保贷款
（万元）
	创业培训
人数
（人）
	新增创业型街道（乡镇）（个）
	城乡劳动者就业技能
培训人数
（人）
	城乡新成长劳动力技能培训人数（人）
	新生代农民工
技能提升
培训人数
（人）

	序号
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	全  市
	3500
	31000
	20000
	7500
	25
	40000
	15000
	12000

	海安县
	550
	3800
	2000
	600
	3
	4500
	1800
	1800

	如皋市
	550
	3800
	2000
	600
	2
	4500
	1800
	1800

	如东县
	550
	3800
	2000
	600
	3
	4500
	1800
	1800

	海门市
	550
	3800
	2000
	600
	5
	4500
	1800
	1800

	启东市
	550
	3800
	2000
	600
	3
	4500
	1800
	1800

	通州区
	550
	3800
	2000
	600
	5
	4500
	1800
	1800

	崇川区
	20
	3800
	4500
	2300
	2
	4200
	1300
	350

	港闸区
	80
	3300
	1800
	1200
	1
	4200
	1300
	350

	开发区
	80
	1000
	1500
	400
	1
	4200
	1300
	350

	通州湾示范区
	20
	100
	200
	——
	——
	400
	300
	150

	苏通园区
	​​——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——



	市本级
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	责任单位
	就管中心


	类别
	就业创业

	指标名称
	高校毕业生年末
总体就业率
（%）
	开发高校毕业生
就业见习岗位（个）
	人力资源服务业
从业人员国内
培训人数
（人）
	提供就业岗位（万个）
	提供高校毕业生就业岗位（万个）

	序号
	18
	19
	20
	21
	22

	全  市
	92
	1600
	500
	30
	10

	海安县
	92
	200
	50
	2
	0.4

	如皋市
	92
	200
	30
	2
	0.4

	如东县
	92
	200
	30
	2
	0.4

	海门市
	92
	200
	60
	2
	0.4

	启东市
	92
	200
	50
	2
	0.4

	通州区
	92
	200
	80
	2
	0.4

	崇川区
	92
	——
	——
	1.3
	0.25

	港闸区
	92
	——
	——
	0.4
	0.1

	开发区
	92
	——
	——
	1.3
	0.25

	通州湾示范区
	​​——
	——
	——
	——
	——

	苏通园区
	——
	——
	——
	——
	——

	市本级
	92
	400
	200
	15
	7

	责任单位
	人才中心
	就失处
	就管中心


	类别
	社会保障

	指标名称
	*企业职工养老保险在职参保人数
（万人）
	企业职工养老保险基金征缴收入
（亿元）
	机关事业养老保险在职参保人数（万人）
	城乡居民养老保险参保人数
（万人）
	城乡居民养老保险基础养老金发放率
（%）

	序号
	23
	24
	25
	26
	27

	全  市
	158.5
	161.2
	12.06
	141
	98

	海安县
	19.3
	17.2
	1.40
	15.7
	98

	如皋市
	17.0
	17.1
	1.73
	33
	98

	如东县
	16.8
	17.4
	1.47
	19.8
	98

	海门市
	16.9
	13.9
	1.51
	23.1
	98

	启东市
	14.8
	13.7
	1.41
	26
	98

	通州区
	15.4
	13.5
	1.59
	20.2
	98

	崇川区
	——
	——
	——
	0.15
	98

	港闸区
	——
	——
	——
	0.20
	98

	开发区
	——
	——
	——
	0.05
	98

	通州湾示范区
	——
	——
	——
	2.8
	98

	苏通园区
	——
	——
	——
	——
	——

	市本级
	58.3
	68.4
	2.95
	——
	98

	责任单位
	社保中心


	类别
	社会保障

	指标名称
	*城乡基本医疗保险参保人数（万人）
	城镇职工基本医疗保险参保人数（万人）
	城镇职工基本医疗保险基金征缴收入（亿元）
	生育保险参保人数（万人）
	生育保险基金征缴收入（亿元）

	序号
	28
	29
	30
	31
	32

	全  市
	707.7
	201.2
	78.47
	114.32
	3.63

	海安县
	81.3
	26.5
	8.76
	12.05
	0.34

	如皋市
	125
	25.8
	9.6
	15.45
	0.44

	如东县
	93
	20.5
	7.65
	7.2
	0.26

	海门市
	88.1
	20.7
	7.65
	12.6
	0.37

	启东市
	98.3
	17.5
	8
	9
	0.3

	通州区
	94
	18.8
	7.65
	12.4
	0.36

	崇川区
	——
	——
	——
	——
	——

	港闸区
	——
	——
	——
	——
	——

	开发区
	——
	——
	——
	——
	——

	通州湾示范区
	9.4
	——
	——
	——
	——

	苏通园区
	——
	——
	——
	——
	——

	市本级
	118.6
	71.4
	29.16
	45.62
	1.56

	责任单位
	医保中心


	类别
	社会保障

	指标名称
	失业保险
参保人数
（万人）
	失业保险基金
征缴收入
（亿元）
	工伤保险
参保人数
（万人）
	工伤基金
征缴收入
（亿元）
	试点地区工伤
预防培训人数
（人）
	工伤康复
人数（人）
	建筑业新开工项目参保率（%）

	序号
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39

	全  市
	110
	5.1
	131.02
	7.89
	8000
	400
	90

	海安县
	11
	0.48
	15.30
	0.98
	1467
	25
	100

	如皋市
	14
	0.66
	16.04
	0.86
	1467
	30
	100

	如东县
	9
	0.4
	12.8
	0.70
	1200
	20
	100

	海门市
	12.2
	0.5
	17.05
	1.21
	1466
	35
	100

	启东市
	10.6
	0.48
	13.05
	0.71
	1200
	25
	100

	通州区
	11.2
	0.48
	14.02
	0.68
	1200
	30
	100

	崇川区
	42
	2.1
	——
	——
	——
	——
	——

	港闸区
	
	
	——
	——
	——
	——
	——

	开发区
	
	
	——
	——
	——
	——
	100

	通州湾示范区
	
	
	——
	——
	——
	——
	100

	苏通园区
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	100

	市本级
	——
	——
	42.76
	2.75
	——
	235
	100

	责任单位
	就管中心
	工伤中心


	类别
	社会保障
	人才建设

	指标名称
	企业退休人员
社区管理服务率
（%）
	企业退休人员档案接收率
（%）
	企业退休人员
周期免费体检率
（%）
	*新增专业
技术人才数（万人）
	专业技术人员知识更新工程培训人数
（万人）
	*新引进长期
外国专家人数
（人）
	新增留学
回国人数
（人）
	其中通籍
留学回国人数（人）

	序号
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47

	全  市
	99.5
	100
	100
	4.2
	11
	120
	350
	60

	海安县
	99.5
	100
	100
	0.6
	1.62
	5
	35
	6

	如皋市
	99.5
	100
	100
	0.6
	1.62
	5
	35
	6

	如东县
	99.5
	100
	100
	0.6
	1.62
	5
	35
	6

	海门市
	99.5
	100
	100
	0.6
	1.62
	12
	35
	6

	启东市
	99.5
	100
	100
	0.6
	1.62
	12
	35
	6

	通州区
	99.5
	100
	100
	0.6
	1.62
	7
	42
	7

	崇川区
	99.5
	100
	100
	0.28
	0.41
	20
	42
	7

	港闸区
	99.5
	100
	100
	0.17
	0.41
	5
	35
	6

	开发区
	99.5
	100
	100
	0.11
	0.33
	40
	42
	7

	通州湾示范区
	99.5
	100
	100
	0.03
	0.09
	2
	7
	1

	苏通园区
	99.5
	100
	100
	0.01
	0.04
	7
	7
	2

	市本级
	99.5
	100
	100
	——
	——
	——
	——
	——

	责任单位
	退管中心
	专技处
	外专局


	类别
	人才建设

	指标名称
	*新增高技能人才数
（万人）
	新增技师和
高级技师人数
（人）
	新增高级技师人数
（人）
	新建市级以上技能大师工作室（个）
	组织开展技能提升培训   

企业数
（家）
	组织企业开展
技能提升
培训人数
（万人）
	组织企业职工
参加技能
竞赛人数
（人）
	高技能人才
重点建设项目
完成率
（%）
	职业技能鉴定取证人数
（含统考）
（万人）

	序号
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56

	全  市
	1.4
	1100
	100
	10
	1000
	22
	10000
	100
	4.3

	海安县
	0.17
	150
	15
	1
	120
	2.64
	1200
	100
	0.46

	如皋市
	0.21
	180
	15
	1
	130
	2.64
	1200
	100
	0.56

	如东县
	0.15
	150
	10
	1
	120
	2.2
	1000
	100
	0.46

	海门市
	0.21
	180
	15
	1
	120
	2.86
	1300
	100
	0.56

	启东市
	0.21
	150
	15
	1
	120
	2.64
	1200
	100
	0.56

	通州区
	0.21
	180
	15
	1
	120
	2.86
	1300
	100
	0.56

	崇川区
	0.06
	40
	5
	1
	130
	2.2
	1000
	100
	0.1

	港闸区
	0.06
	40
	5
	1
	70
	1.98
	900
	100
	0.1

	开发区
	0.06
	30
	5
	1
	70
	1.98
	900
	100
	0.1

	通州湾示范区
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	苏通园区
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	市本级
	0.06
	——
	——
	1(机动)
	——
	——
	——
	——
	0.84

	责任单位
	职建处
职鉴中心
	职建处
	职鉴中心
职建处


	类别
	公务员培训
	人事考试

	指标名称
	*公务员在职培训人次（万人次）
	机关事业单位工勤人员职业素质提升
培训考核人数（人）
	*人事考试项目规范管理达标率（%）

	序号
	57
	58
	59

	全  市
	3.64
	2000
	100

	海安县
	0.4
	220
	100

	如皋市
	0.54
	220
	100

	如东县
	0.42
	180
	100

	海门市
	0.4
	200
	100

	启东市
	0.42
	220
	100

	通州区
	0.48
	170
	100

	崇川区
	0.11
	——
	100

	港闸区
	0.07
	——
	100

	开发区
	0.04
	——
	100

	通州湾示范区
	0.02
	30
	100

	苏通园区
	0.02
	——
	——

	市本级
	0.72
	820
	100

	责任单位
	公务员考培处
	人事考试中心


	类别
	劳动关系

	指标名称
	*规模以上企业劳动合同
签订率
（%）
	已建工会企业集体合同签订率
（%）
	*劳动保障监察举报投诉案件结案率（%）
	联动平台案件按期运行率
（%）
	人均“双随机”执法检查用人单位数（户）
	劳动保障专职监察人员持证在岗率（%）
	*仲裁委立案处理案件结案率（%）
	劳动人事争议调解成功率
（%）
	终局仲裁占裁决案件比例
（%）
	仲裁管理信息系统按期运行率
（%）

	序号
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69

	全  市
	98
	95
	98
	95
	60
	95
	94
	60
	35
	99

	海安县
	98
	95
	98
	95
	60
	95
	94
	60
	35
	99

	如皋市
	98
	95
	98
	95
	60
	95
	94
	60
	35
	99

	如东县
	98
	95
	98
	95
	60
	95
	94
	60
	35
	99

	海门市
	98
	95
	98
	95
	60
	95
	94
	60
	35
	99

	启东市
	98
	95
	98
	95
	60
	95
	94
	60
	35
	99

	通州区
	98
	95
	98
	95
	60
	95
	94
	60
	35
	99

	崇川区
	98
	95
	98
	95
	60
	95
	94
	60
	35
	99

	港闸区
	98
	95
	98
	95
	60
	95
	94
	60
	35
	99

	开发区
	98
	95
	98
	95
	60
	95
	94
	60
	35
	99

	通州湾示范区
	98
	95
	98
	95
	60
	95
	94
	60
	35
	99

	苏通园区
	98
	95
	98
	95
	60
	95
	94
	60
	35
	99

	市本级
	98
	95
	98
	95
	60
	95
	94
	60
	35
	99

	责任单位
	劳动关系处
	监察处（队）
	仲裁处（院）


	类别
	公共服务

	指标名称
	*社会保障卡持卡人数
（万人）
	省市
数据集中度
（%）
	12333服务满意度
（%）
	标准化街道（乡镇）
平台建成率
（%）
	标准化社区（行政村）
平台建成率
（%）

	序号
	70
	71
	72
	73
	74

	全  市
	640
	80
	90
	100
	90

	海安县
	86
	90
	90
	100
	90

	如皋市
	90
	90
	90
	100
	90

	如东县
	95
	90
	90
	100
	90

	海门市
	85
	80
	90
	100
	90

	启东市
	84
	80
	90
	100
	90

	通州区
	95
	90
	90
	100
	90

	崇川区
	——
	——
	——
	100
	90

	港闸区
	——
	——
	——
	100
	90

	开发区
	——
	——
	——
	100
	90

	通州湾示范区
	——
	——
	——
	——
	——

	苏通园区
	——
	——
	——
	——
	——

	市本级
	105
	90
	90
	100
	90

	责任单位
	信息中心
	就管中心


备注：1．标注★的指标为2018年计划核心指标；2．责任单位栏排在首位的为牵头责任单位。请各责任单位于每月10日前上报上月
           核心指标完成数据【含各县（市）、区】。1月、4月、7月、10月的12日前上报其它指标季度完成数据。
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